Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.09.2016 г.                                    г. Назарово		                          № 1404-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.08.2016 г.  № 1180-п «О создании рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии города Назарово на 2016-2017 годы»

  В целях реализации требований Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», для осуществления проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии города Назарово к работе в отопительный период 2016-2017 годов, руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.   Внести изменение в постановление администрации города от  08.08.2016 г.  № 1180-п   «О создании рабочей комиссии по оценке готовности
к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии города Назарово на 2016-2017 годы».
          2.  Изложить приложение № 1 «Состав рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  города Назарово » согласно приложению.
         3.    Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению администрации города от   08.08.2016 г.  № 1180-п   «О создании рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии города Назарово на 2016-2017 годы»
         4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте города Назарово  в сети Интернет.
          5.    Контроль  за исполнением  постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации В.П. Даньшина.

Руководитель
администрации города 		                                                           В.Ф. Палкин

Приложение №1
к постановлению администрации города
от 15.09.2016 № 1404-п

Состав
рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии
города Назарово на 2016-2017 годы.

Председатель комиссии:
Даньшин В.П. – первый заместитель руководителя администрации города.

Заместитель председателя:
Шахматов А.Г. –директор МКУ «УГХ».

Секретарь комиссии:
Костяная А.С.– заместитель директора МКУ «УГХ».

Члены рабочей комиссии:
Скрибко В.М.- государственный инспектор Енисейского управления «Ростехнадзора» (по согласованию);
Рогожин С.В. - начальник отдела государственного пожарного надзора г. Назарово и Назаровского района (по согласованию);
Латтеган В.И.- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Ачинске (по согласованию);
Губанов В.А.- депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию);
Ворошилов О.А. - директор АО «Назаровская ГРЭС» (по согласованию);
Ярлыков Е.В.- начальник отдела реализации тепловой энергии управления теплосбытовой деятельностью Красноярского филиала  по гор. Назарово ООО «Сибирская теплосбытовая компания» (по согласованию);
Витрук И.В. - директор ООО «ЭкоСервис»;
Каменев В.М. - начальник цеха ТВС АО «Разрез Назаровский»;
Рукосуев С.В. - главный инженер ООО «Тепло»;
Астафьев А.В.- главный инженер ООО «Жилкомсервис»;
Астафьев А.В. – директор ООО «Жилфонд»;
Гердт Е.Б. - директор ООО «Тепло плюс»;
Ратников С.С. - директор ООО «Горняк»;
Тыжнов М.С. - директор ООО «ВИЗИТ»;
Гаврилова С.В. - руководитель Управления образования г. Назарово;
Милицын В.С. - главный врач КГБУЗ «Назаровская районная больница»;
Гурулев Н.Н. - начальник отдела культуры администрации г. Назарово;
Неучесов А.С. - директор МАУ ДО «СДЮСШОР».